ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

DECRETO Nº 4.092 de 06 de junho de 2024.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS

MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

DESENVOLVIMENTO RURAL DE NOVO

HORIZONTE DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

VANDERLEI SANAGIOTTO, Prefeito Municipal de Novo Horizonte, Estado

de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que

estabelece a Lei Municipal nº 277/2002.

DECRETA:

 Art. 1º - Ficam nomeados os membros titulares e suplentes do Conselho Municipal de

desenvolvimento Rural de Novo Horizonte – CMDR, assim constituído:

LINHA NOVO SARANDI: Titular – JOÃO MARIA RIBEIRO

    Suplente – GENTIL BARBOSA

LINHA AMAZONAS:  Titular  -  AMPÉLIO MORO

        Suplente – VALDEZIR COAN

LINHA SAUDADES:   Titular  -  VALCIR TONIELO

       Suplente – SELSO TURANI

LINHA MATÃO:    Titular -  ANGELO MURARO

             Suplente – ABRÃO BARZAN

LINHA SÃO MARCOS:   Titular  -  GILMAR CÚNICO

            Suplente  - ADIR COLDEBELLA

LINHA MEZARI:   Titular  -  ALTAIR MEZARI

            Suplente – AFONSO SOZO

LINHA SANTA BÁRBARA - Titular  -  ANTONIO DALSANT

          Suplente  - JAIR DETONI

LINHA PLATANEIA:    Titular  -  NERI JOSÉ DE OLIVEIRA

         Suplente – JULCEMAR BACH

ARROIO MATÃO:   Titular  -  DIEGO CASAGRANDE

                                          Suplente – VALMIR CASAGRANDE

DUQUE DE CAXIAS:   Titular   -  VILMAR VIECCELI

         Suplente – SERGIO BASO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

LINHA SÃO RAFAEL:  Titular  -  ELTON BEVILACQUA

             Suplente – DOUGLAS GARBIM

LINHA RIO BONITO:   Titular  - OSMAR SCALSAVARA

         Suplente – JOCEMIR BORTOLINI

LINHA ROVARIS:  Titular  - MARCOS V. STANG

         Suplente – ZÉZIO ROVARIS

LINHA CEU AZUL:   Titular  - MOACIR CORBARI

      Suplente  - JOÃO NERI PILON

LINHA NOVA GAIRA:   Titular  - ITAMAR VIERO

           Suplente – JOACIR MONTEIRO

LINHA SANTO AGOSTINHO:    Titular  - JOÃO BECKER

              Suplente – ANTONIO PALMA FILHO

LINHA SÃO JOSE:  Titular  - VALDECIR JOSE PROVENCI

    Suplente – VILSON MELERE

LINHA TAVELA:  Titular  - ANTÔNIO TAVELA

    Suplente – IVANIR COMIM

SEDE DO MUNICIPIO: Titular  - DEIVID LORENZET

    Suplente – ROQUE BAVARESCO

SECRETARIA DA AGRICULTURA:  SECRET. – JOSÉ CARLOS BARZAN

                                                                 Titular - LEANDRO MARTINS D´AVILA

           Suplente – DEOCLÉCIO BASSANI

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO:   Titular  - VANESSA B. GIOMBELLI

      Suplente – CARLA R. B. PERES

SECRETARIA DE SAUDE: Titular  - JESSIKA FABRO

                Suplente – ILMAR LUIS SALM

EPAGRI:                                       Titular  - NELSON NUNES DE OLIVEIRA

 Art. 2º - O Conselho Municipal ora nomeado terá como Presidente o Senhor

JOSÉ CARLOS BARZAN, como Vice-Presidente o Senhor DIEGO

CASAGRANDE e como Secretário o Senhor NELSON NUNES DE OLIVEIRA.

ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Novo Horizonte/SC.

Rua José Fabro, 01 – Centro – CEP: 89.998-000
Fone: (49) 3362 0024 – e-mail – pmnh@novohorizonte.sc.gov.br

Art. 3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Novo Horizonte, SC

 Em 06 de junho de 2024.

----------------------------------------------------

VANDERLEI SANAGIOTTO

Prefeito Municipal

Registre-se e

Publique-se

		2024-06-06T09:55:29-0300
	VANDERLEI SANAGIOTTO:76761347904